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Tűzoltósági hírek

Július 22-én rendőrségi hí-
vásra ment ki a raj az Utász ut-
cába, mert egy harmadik eme-
leti idős személy nem adott 
életjelet magáról.

Július 29-én egy Padlizsán 
utcai, első emeleti lakásba az er-
kélyen át mentek be a tűzoltók, 
bent egy magatehetetlen beteg 
várta a segítséget.

Augusztus 6-án a rendőrség 
kérésére egy Nagy Lajos király 
úti lakást törtek fel, melyben 
egy kutya volt bezárva.

Égő szemétdomb
Az Amerikai út 52-nél égő 

szemétdombot oltottak el július 
15-én éjjel.

Közlekedési mentések
Villamos ütközött személy-

autóval a Mogyoródi út és Hun-
gária körút sarkánál július 23-
án, egy személy megsérült. A 
tűzoltók a forgalmi akadályt 
kézi erővel hárították el.

Július 26-án Toyota és Suzu-
ki típusú autók karamboloztak a 
Rokolya utcában, mindkét kocsi 
eleje összetört, személyi sérülés 
nem történt.

Másnap délután a Szőnyi 
úton egy személyautó a szalag-
korlátra futott, egy csecsemőt 
megfigyelésre kórházba vittek 
a mentők.

Július 29-én két autó ütközött 
össze a Hermina úton, senki 
nem sérült meg. A raj a forgal-
mi akadályt kézi erővel szüntet-
te meg.

Augusztus 11-én 19 óra után 
motoros ütközött össze egy sze-
mélygépkocsival a Nagy Lajos 
király útja 112. előtt, a motoros 
megsérült.

XVI. kerület
Kidőlt fák, letört ágak

Július 9-én a Mária utca 100. 
előtt távközlési vezetékre hasadt 
egy ág, lakókocsira dőlt egy fa a 
Jókai Mór utcában, faág szakadt 
le a Budapesti út 70-nél, fa dőlt 
ki a Cinkotai út 66-ban, a János 
utca 59-ben faág esett a családi 
házra úgy, mint a Prohászka Ot-
tokár utca 8-ban is.

Másnap a Cziráki utcai óvo-
da udvarán fűrészeltek le lógó 
ágakat. Július 11-én a Pirosrózsa 
utcában több helyen fakidőlés, 
ághasadás történt.

Július 16-án a Magtár utcá-
ban egy 12 méteres fa dőlt az 
úttest felé, csak a vezetékek 
tartották, kettéhasadt egy 15 
méteres fa a Péterke utcában, a 
Gyémánt utca 4-nél villanyve-
zetékre, háztetőre dőlt egy fa.

Július 17-én ágak hasadtak 
le a Budapesti út 20-nál és 134-
nél, a Könyvtár utca 13-ban és 
30-ban, a Krenedits Sándor utca 
13.szám előtt fa dőlt vezetékre.

Július 19-én a Rákóczi út 20-
ban fa dőlt rá a garázsra, autóra.

Július 20-án fakárok kelet-
keztek többek között a Baross 
Gábor utcában, a Csömöri út 
214-nél, az Akácfa, Prodám, 
Kossuth Lajos, János utcákban.

Másnap az Edit, Csömöri, 
Bekecs, Sasvár, Enikő utcák-
ból érkezett segélykérés, sűrűn 
csengett a telefon 22-én, 24-én, 
25-én, 26-án is. A Lajos utca 
13-ból augusztus 6-án jeleztek 
lehasadt ágakat.

Árokba hajtott
A Veres Péter út 44-nél egy 

személyautó a HÉV-sínek mel-
letti árokba hajtott július 13-án 
éjjel. Sérülés nem történt, a ko-
csit a tűzoltók emelték ki rend-
őrségi kérésre.

Gáz volt a gázzal 
– robbanás a pincében
A Nádor utca egyik csalá-

di házában már hosszabb ideje 
gond volt a gázzal, mivel a gáz-
mérőt idestova tíz éve leszerel-
ték, s hogy a lakók tényleg ne 
tudjanak gázt használni, a gáz-
művek még az utcai gázvezeté-
ket is elrekesztette (ennek mód-
ja, hogy egy speciális eszközzel 
elszorítják a KPE-csövet, mi-
vel a gázhálózaton nincsenek 
zárószelepek). Hogy pontosan 
mi történt augusztus 2-án ebben 
az alaposan gáztalanított csalá-
di házban, azt majd a rendőrségi 
vizsgálat deríti ki, a lényeg az, 
hogy a tűzoltóság gázrobbanás-
ról kapott bejelentést. A hely-
színre kiszállva egy 22 kg-os 
PB-palackot találtak, melyből 
feltételezhetően szabálytalanul 
próbáltak az alagsorban gázt le-
fejteni, és eközben következhe-
tett be a robbanás. A robbanás-
ban érintett személyt a mentők 
megvizsgálták, de nem szorult 
ellátásra – így nyomban a kerü-
leti rendőrség bűnügyi készen-
léti csoportjának rendelkezésé-
re állhatott...

Ismeretlen anyag
Augusztus 7-én 12 óra 57 

perckor érkezett riasztás a Sza-
badföld út és Gazdaság utca ta-
lálkozásához, mert a csatorna-
rendszerből ismeretlen eredetű 
anyag habosodott fel. A vizsgá-
latok szerint az anyag az egész-
ségre nem volt káros.

SZABADTÉR: 
• Augusztus 29. szombat 20:30 – LIgeti MOzi: A Pogány Madonna 
– Ősszel is folytatódik a LIMO! Két alkalommal várjuk a kerületieket 
szabadtéri filmvetítéssel az Erzsébetligeti Színház előtti téren, a köny-
nyed kikapcsolódás garantált. A következő alkalommal, szeptember 
19-én, szombaton A  legényanya című magyar vígjátékot láthatják. 
A részvétel ingyenes!

TÁNC: 
• Szeptember 4. péntek 20:00 – Házibuli a Gemini együttessel – A 
népszerű zenekar házibulijain a Rock’n’roll-tól a mai slágerekig meg-
szólal minden, mire táncolni jó! Jegyek 1500 Ft-os áron a helyszínen 
válthatók. Előzetes asztalfoglalás a 401-3060-as telefonszámon, és a 
recepcio@kulturliget.hu e-mail címen lehetséges!

ZENE: 
• Szeptember 11. péntek 19:30 – Évadnyitó Jazzliget Jász And-
rissal és művészbarátaival – Jász Andris szaxofonművész szabad 
zenei kalandozása saját dalokkal és mediterrán hangulatokkal, tan-
gókkal, olasz tarantellákkal fűszerezve. Az évadnyitó koncertre négy 
kitűnő művészbarátjával:  Pagonyi András tangóharmonikással, Bog-
nár Attilával,az Operett Színház pozan művészével, Oláh Anti ütőssel 
és Barta Zsolt gitárossal érkezik. Belépőjegy: 1350 Ft

KIÁLLÍTÁS:
• Augusztus 30. vasárnap 18:00 – Turcsányi Antal festőművész  
75 éves jubileumi retrospektív kiállításának megnyitója – A kiállítást 
megnyitja: Barki Gergely, művészettörténész. A tárlaton – hosszú 
évek óta először – újra látható lesz a művész 18 méteres Under-
ground című festménye is.  A kiállítás megtekinthető október 15-ig a 
Harmónia szalonban, a Napfény folyosón, a Corvin Galériában és a 
Kamara teremben.

KLUB:
• Szeptember 10. csütörtök 17:00 – Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör találkozója

CSALÁDI:
• Szeptember 16. szerda 10:00 – Ligeti Babaklub – Szeretettel vár-
juk a szülőket, nagyszülőket, családokat, minden érdeklődőt! Hor-
dozóeszközeink, könyveink kölcsönözhetőek és tájékozódhatnak a 
legfrissebb gyermeknevelési, életmódbeli irányzatokról.
• Szeptember 19. szombat 9:00-12:30 – Ligeti Baba- és gyermek-
ruha börze – Asztaljegyet kizárólag személyesen vásárolhatnak 
jegypénztárunkban, pénztári nyitvatartási időben, jelentkezési lap 
kitöltése mellett szeptember 7- 11. között!; Asztaljegy ára magánsze-
mélyeknek: 1000 Ft, kereskedőknek: 5000 Ft

JÖN-JÖN-JÖN:
Szeptember 26-27. szombat-vasárnap 10:00

XII. KERTVÁROSI VIGASSÁGOK
Töltsük együtt a Kertváros hétvégéjét az Erzsébetligetben! Megújult 
programokkal, kézműves játékokkal, kirakodóvásárral és sok meg-
lepetéssel várjuk a kerület polgárait a XII. Kertvárosi Vigasságokon, 
hagyományos évadnyitó hétvégénken!
Ízelítőül: Palinta társulat-gyermekkoncert • Málna zenekar • KFT • 
Kerekes Band • Kolompos táncház • Főzőverseny • Kertvárosi tehet-
ségek bemutatkozása
Tűzvarázs show – gyújtsuk meg együtt a Kertváros pásztortüzét egy  
fergeteges Tűzvarázs show keretében
A hagyományosan megrendezésre kerülő Öt Falu viadalával ezúttal 
megújult formában jelentkezünk – gyere és küzdj Te is egy nemes 
versengés során lakóhelyedért: lássuk, hogy Cinkota, Árpádföld, Má-
tyásföld, Rákosszentmihály vagy Sashalom lakói a legügyesebbek, 
legrátermettebbek!
A már régi,  kedvelt játszóházak és foglalkoztatók mellett jó néhány új 
programmal várjuk a gyerekeket!
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

KamionoK égteK RáKosmentén. Menet közben gyulladt 
ki egy faanyagot szállító kamion augusztus 11-én késő 
este a Pesti úton, az M0 körgyűrű közelében. A tűz a mo-
tortérben keletkezett, majd kiégett a vezetőfülke, s mire a 
tüzet sikerült eloltani, addigra a lángok már a rakomány-
ra is átterjedtek (képünkön).
Két nappal később egy parkoló kamion gyulladt ki a Lo-
kátor utcában. A telephelyén hagyott kamion rakteré-
ben ráadásul nagy mennyiségű szemét volt, ami szintén 
lángra kapott, s a tűzoltóknak sok munkájába tellett, ne-
hogy a közelben parkoló járművekre is átterjedjen a tűz. 
Személyi sérülés egyik esetben sem keletkezett, a tüzet 
kiváltó okokat vizsgálják.

tűz a tetőtéRben. Egy Üzbég utcai (Mátyásföld) családi 
ház tetőzete borult lángba augusztus 11-én kora délután. 
A házban nem tartózkodott senki, a tűzoltókat a kör-
nyékbeliek értesítették. A tűzoltók három gépjárművel 
és négy fecskendővel oltották el a lángoló faszerkeze-
tet. A tűz oka egyelőre ismeretlen, de ilyen tűz általában 
a tetőtérben elhelyezett, gerendára erősített elektromos 
berendezésektől (pl. antennaerősítő) szokott keletkezni.

HéV-Vel ütKözött. Egy háromtagú család utazott abban 
a Citroën személyautóban, amelyik a megállóból induló 
HÉV szerelvény elé került augusztus 6-án kora délután 
a Kerepesi út és Szentmihályi út kereszteződésénél lé-
vő átjáróban. A vonat az autót csúnyán összetörte, a két 
első ülésen lévő felnőttet csak a tűzoltók tudták kisza-
badítani, a mentők pedig súlyos sérülésekkel vitték őket 
kórházba. A hátsó ülésen utazó gyerek láthatóan nem 
szenvedett sérülést, de a biztonság kedvéért megfigye-
lésre ő is kórházba került.

tűz a laKótelepen. A Füredi lakótelep egyik tízemeletes 
házának hetedik emeletén gyulladt ki egy helyiség au-
gusztus 9-én, vasárnap délután. A tűzoltók a tüzet gyor-
san eloltották, majd az előírásoknak megfelelően meg-
vizsgálták a tűz által érintett felsőbb lakásokat is, nem 
szenvedett-e valaki füstmérgezést. A nagy magasság 
nem volt akadály a hatalmas emelőkosaras járműnek, s 
így ha a felső szomszéd nem nyitott ajtót, akár a nyolca-
dikon is beverték az ablakot, bejárták a lakást, sérültet 
keresve. Azt szerencsére nem találtak, a lakók viszont 
alaposan meglepődhettek, midőn hazaérve beverve lel-
ték ablakukat – így jár, akinek közelében kigyullad egy 
másik lakás...

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-20-250-4434

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

80 l Hajdú villanybojler 44.900,-
15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.830,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 7.060 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410,-
WILO YONUS PICO 25-1/4 szivattyú 29.880,-

170,-/fm
PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø25 KPE vízcsõ PN 12,5
ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!
Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 7.390 Ft-tól

XIV. kerület
Fakárok

Egy ház tetejére dőlt 15 mé-
teres fát távolított el a raj július 
13-án a Cinkotai út 27-nél. Jú-
lius 20-án a Gyarmat utca és 
Cinka Panna utca sarkán egy 
letörött faág két személyautón 
okozott károkat.

Július 26-án a Kalocsai utca 
72-nél egy tízméteres fa kerítés-
re, vezetékre hasadt ágait fűré-
szelték le.

Július 30-án az Amerikai út 
69-nél egy akácfa lehasadt, a 
járda fölé lógó kétméteres ágát 
szedték le.

Augusztus 5-én lehasadt faág 
miatt történt kivonulás a Vezér 
utca 154-be. Augusztus 11-én a 
Benkő utca 9-nél 5 méteres fa 
hasadt ketté, kerítésre és járdára 
dőlve.

Augusztus 13-án a Dózsa 
György út 19-nél hasadt le faág.

Vihar, esővíz
Július 15-én a Kerepesi út 76-

ban a harmadik emeleti erkély-
ről bádoglemezt tépett le a szél. 

Július 23-án a Nagy Lajos ki-
rály útja 96-ban a viharos szél 

ledöntötte egy lakóház kémé-
nyét.

Augusztus 5-én egy Öv utcai 
ház pincéjébe 50 cm magasan 
állt az esővíz, veszélyeztetve a 
gázkazánt. Szintén augusztus 
5-én a Jávorka Ádám utca 43. 
szám alatti háromemeletes tár-
sasház bádoglemezét 30 négy-
zetméteren szakította fel a vi-
har.

Augusztus 6-án az Öv utca 
81-ben egy Honda szivattyúval 
szívták ki a pincéből az egymé-
teres esővizet.

Lakásfelnyitás, 
betegmentés

Gyarmat utcai lakásában el-
esett és megsérült egy idős lakó. 
A rendőrség hívására a tűzoltók 
július 18-án törték fel az ajtót.

Másnap este a Szikszó par-
ki lakásából segítségért kiabált 
egy idős ember, mert nem tu-
dott kijönni. A raj  erővel hatolt 
be – a ki-be járásra ezt követően 
nem volt panasz, a bezárásra vi-
szont kicsit várni kellett...

Füredi utcai, harmadik eme-
leti lakásában rosszul lett egy 
koros hölgy július 21-én, a raj a 
hölgy rokona hívására ment ki.

Nemzetközi focibajnokság a kerületben Szent István-napi ünnepségek
Idén hetedik alkalommal 

rendezte meg az FC Budapest 
Sólymok a Future Cup nemzet-
közi utánpótlás labdarúgó tor-
náját. A 2004-es vagy később 
született gyermekek számára 
kiírt tornának pedig már hato-
dik alkalommal volt a kerület 
a házigazdája. A VII. Future 
Cup-ot augusztus 22-23-án bo-
nyolították le, amely egyrészt a 
lapzártánk után, másrészt köz-
vetlenül a megjelenésünk előtt 
volt, így a torna végeredményét 
nem áll módunkban közölni. 
Ugyanakkor az eseményt ki-
használva a klub és a torna jö-
vőjéről is beszélgettünk Czuk 
Henrikkel, a Sólymok vezető-
jével.

– A tavalyi évben már kipró-
báltuk a 18 csapatos rendszert, s 
mivel bevált, idén is ezt forszí-
roztuk – mondta. – Nagy öröm 
számunkra, hogy 8 ország 18 
csapatát sikerült a Kertváros-
ba, a Bátony utcai sporttelepre 
csábítanunk. Nem túlzás azt 
mondani, hogy az U12-es kor-
osztályban ez a legjelentősebb 
torna Magyarországon.

Egy focitorna színvonalát 
mindig a résztvevő csapatok 
biztosítják. A kertvárosi Future 
Cup-on állandó vendégnek szá-
mít az angol Fulham, a szlovák 
Slovan Bratislava, a Dunaszer-
dahely, a Zilina, a cseh Sparta 
Praha és a Brno, az osztrák 
Sturm Graz, a román CFR 
1907 Cluj és a fehérorosz BATE 
Boriszov. Azt hiszem, ezeket a 
csapatokat nem nagyon kell be-
mutatni, többségük ugyanis a 
Bajnokok Ligájából vagy az Eu-
rópa Ligából ismert együttes. 
Ha ezek a csapatok elküldik a 
Kertvárosba az utánpótlásukat, 
akkor az a torna komoly jelen-
tőséggel bír a számukra.

– Igyekszünk évről évre elő-
relépni – tette hozzá Czuk Hen-
rik. – Idén először nemcsak 
érmeket, kupákat, hanem egy 

A Future Cup induló mérkőzése: a Fulham FC és a Bate 
Borisov összecsapása, az utóbbiak győzelmével. Tö-
megjelenet a Borisov kapuja előtt

igazi Future Cup vándorkupát 
is kaptak a győztesek, amelyet 
egy évig őrizhetnek majd. Erre 
a kupára természetesen az ed-
digi hat győztest is felvésettük. 
Ugyancsak újdonság, hogy a 
tornának Kovács István, a Vi-
deoton labdarúgójának a sze-
mélyében egy új reklámarca is 
volt, aki elsőre igent mondott a 
felkérésre.

Az újdonságok közé tarto-
zott, hogy idén első ízben a 
legnépszerűbb magyar klub, 
az FTC is részt vett a tornán. A 
zöld-fehérek, illetve a Videoton 
és a Debrecen jelenléte pedig 
azt bizonyította, hogy már itt-
hon is értékelik a Future Cup-
ot. 

– Miért rendezzük meg év-
ről évre ezt a tornát? Mert ily 
módon is szeretnénk népsze-
rűsíteni az egyesületet, illetve 
szeretnénk a nemzetközi kap-
csolatainkat is továbberősíte-
ni. Ennek eredménye, hogy mi 
is rendszeresen kapunk meg-
hívókat Angliába, Szlovákiá-
ba, Ausztriába, Romániába és 
Csehországba is.

Az FC Budapest Sólymok 
színeiben jelenleg kilencven 
6-15 éves korú gyerek focizik. 
A szakmai munkát öt edző 
végzi, akik közül Tóth Leven-

te a nyarat és az ősz egy részét 
az USA nyugati partján tölti. 
Ő ugyanis négy hónapig a Los 
Angeles Galaxy alkalmazásá-
ban van, és a Csendes-óceán 
partján táborokat szervez az 
ottani focipalántáknak. A Sóly-
mok szakmai stábjának köszön-
hető, hogy a fiatal klub több já-
tékosa is már magasabb szintre 
léphetett. Végh Gábor ma már a 
Puskás Labdarúgó Akadémia, 
Barna Levente az angol Notts 
County, Skribek Alen az FTC, 
míg a röviden csak Rubennek 
nevezett fiatal játékos az Achen 
együttesében bizonyíthatja a 
tehetségét. Czuk Henrik sze-
rint a jelenlegi sólymok közül 
is többnek van esélye, hogy egy 
erős klubban folytathassa majd 
a pályafutását, de a kertvárosi 
egyesület valamennyi 15 éves 
labdarúgójáról gondoskodik, és 
mindenkinek keresnek a szint-
jéhez megfelelő csapatot.

– A Future Cup-ot hosszú 
távra tervezzük, így már most 
azon gondolkodunk, miként 
fogjuk 2016-ban is megren-
dezni a tornát. Érdeklődőben 
nem lesz hiány, már a portugál 
Sporting Lisszabon és a török 
Besiktas is jelezte, hogy jövőre 
képviseltetné magát.

Riersch Tamás

Segítségnyújtás: immunerősítő, vagy stressz faktor?
Az altruizmus, vagyis az 

önzetlen, jótékony segítség-
nyújtás már az ókori közössé-
gekben is megfigyelhető volt. 
A társadalom fejlődésével, 
differenciálódásával az ön-
kéntes segítségnyújtás mellé 
kifejlődtek a segítő szakmák, 
amelyek ma már igen sokfé-
lék (pszichológus, pszichiáter, 
pszichoterapeuta, coach, szoci-
ális munkás, szociálpedagógus, 
stb.) és kifinomultak.

Professzor, Dr. Bagdy Emő-
ke előadásaiban rendszeresen 
említi azt a tényt, hogy segítő 
tevékenységünk, illetve már 
mások segítésének a látványa 
is pozitív immunreakciót indít 
el bennünk, s ezt laboratóriumi 
körülmények között ki is lehet 
mutatni a szervezetben.  

Mikor tapasztalhatjuk a se-
gítésnek ezt a jótékony mellék-
hatását? Abban az esetben, ha 
mi magunk kellő erőforrással 
(testi, lelki, anyagi) rendelke-
zünk ahhoz, hogy segítséget 
nyújtsunk, így valódi értéket 
teremtünk. 

Léteznek azonban olyan 
helyzetek, amikor a segítő 
(akár professzionális, akár ön-
kéntes, akár baráti alapon se-
gít), bár jó szándékkal, de túl-
vállalja magát, ő maga szeretné 
mindenáron megoldani a má-
sik helyzetét. Ezt akár a vég-
letekig képes folytatni, addig, 
amíg saját maga áldozatává vá-
lik, mert elfogynak az erőfor-
rásai, vagy eleve képességek 
hiányában segít. Ilyenkor ez a 
túlzott altruizmus stressz fak-
torrá válik. Fontos ezért, hogy 

a segítő legyen tisztában a sa-
ját határaival és felelősségével, 
és ő maga is merjen segítségért 
folyamodni, megtanuljon se-
gítséget elfogadni.

A segítségnyújtásra kiváló 
alkalom lehet a XVI. kerületi 
Cinkotai Tájházban szeptem-
ber 5-én megrendezésre kerü-

lő jótékonysági nap, amelyre 
belépő, vagy támogatói jegyet 
vásárolva igen nemes ügyet 
szolgálunk, és egyben fel is 
töltődhetünk a színes progra-
mok során.  A részletek len-
tebb olvashatók.

Kövesdi Melinda
06-20-278-7961

A hagyományoknak meg-
felelően ünnepelték a kerület-
ben Szent István ünnepét. Az 
árpádföldiek már előző este 
megtartották megemlékezé-
süket a Timur utcai Turulnál, 
ahol Szász József alpolgármes-
ter mondott igen érdekes ünnepi 
beszédet. Mint történelem tanár 
felidézte, hogy a törökdúlást kö-
vetően Mária Terézia volt az, 
aki ezt az ünnepet meghonosí-
totta, egyidőben a Szent Jobb 
visszaszármaztatásával. Fia, II. 
József viszont intézkedéseivel 
próbálta korlátozni a magyar 
nemzeti büszkeséget, mivel 
sokkal komplexebb rendszer-
ben gondolta  birodalom törté-
netét. Az ünnepség felívelését 
jelentette a reformkor a 48-as 
forradalommal, majd ismét a 

visszafogás következett egé-
szen az 1867-es kiegyezésig, 
mikor a bécsi egyháznak igen 
jól jött egy katolikus szent. Ér-
dekesség, hogy ez az ünnep a 
körmenettel elsősorban fővá-

rosi esemény volt, vidéken in-
kább az új kenyeret ünnepelték, 
majd a Horthy korszakban kap-
csolták össze ezt a kettőt. Ez az 
az ünnep, mit eddig még soha 
nem tiltottak be, csupán eltérő 
ideológiával töltötték meg, mint 
például a szocialista évek alatt 
az ünnepelendő sztálini alkot-
mánnyal. A rendszerváltozás 
kellett hozzá, hogy visszakapja 
méltő rangját ez az ünnepség.

Az új kenyeret Máriusz atya 
áldotta meg és szentelte fel (ké-
pünkön, háttérben Szász József 
alpolgármester és Antalóczy 
Csaba árpádföldi képviselő), 
majd a szervező árpádföldi 
egyesület ünnepi közgyűlést 
tartott a közösségi házban, ahol 
egyöntetűen csatlakoztak Áder 
János köztársasági elnök klíma-
védelmi felhívásához.

Augusztus 20-án délelőtt a 
Pálfi téren tartottak megemlé-
kezést a szentmihályiak. Előbb 
a Sarkad udvar művészei adtak 
műsort, felidézve azt a pilla-
natot, midőn a pápa megkapta 
Magyarország kérését, hogy 
küldjön koronát a kereszténysé-
get felvevő király számára. Ün-

nepi beszédet Szatmáry Kristóf 
parlamenti képviselő mondott, 
aki az ezer éves államalapítást 
összevetette azokkal az állam-
alakulatokkal, amelyek a köz-
elmúlt történelmében jöttek 
létre, gyakran mesterségesen 
vagy különféle politikai érde-
kek mentén – s bizony erős a 

bizonytalanság atekintetben, 
hogy vajon így meddig marad-
nak meg. Ezzel szemben Szent 
István maradandó művet alko-
tott, amely az eltelt ezer év min-
den vihara dacára áll, és állni is 
fog. A kenyérszentelést Urbán 
Gábor szentmihályi plébános 
végezte.

Az önkormányza központi 
ünnepsége hangulatos térze-
nével kezdődött este 6 órakor 
a Polgármesteri Hivatal előtti 
Havashalom parkban – a Rácz 
Aladár zeneiskola tanáraiból 
és diákjaiból álló Mátyásföldi 
fűvószenekar méltán népszerű 
a kerület zenekedvelőinek kö-
rében. Ünnepi köszntőt Kovács 
Péter polgármester mondott, 
aki az államalapítást megelőző 
időket visszaidézve szólt arról, 
hogy mielőtt István király és 
keresztény lett volna, több ural-
kodó (a dán Kékfogú Harald, a 
kievi cár, a lengyel uralkodó) 
is felvette a kereszténységet, 
ami akkoriban a keresztény 
Európához való tartozás jelké-
pe volt. Így cselekedett minden 
uralkodó, aki hosszú távra ter-
vezte országát. 

De Istvánnak a kiskirályok-
kal is meg kellett küzdenie, el-
sősorban Koppánnyal, a somo-
gyi vezérrel, aki Géza halála 
után az ősi rendnek megfelelő-
en bejelentkezett uralkodónak. 
Csak az ő legyőzése után koro-

názhatták királlyá, s az egysé-
ges Magyarország megteremté-
se egészen 1029-ig elhúzódott, 
midőn István hadai Ajtonnyal 
szemben is győzelmet arattak. 
És a Szent Istváni mű azóta is 
áll, és része Európának.

Ezt követően ökumenikus 
kenyéráldást tartottak a hagyo-
mányokhoz híven a kerületi 
egyházak képviselői: Börönte 
Márta evangélikus lelkész, Bí-
ró Botond református lelkész, 
Marton Zsolt baptista lelkész 
és Gödölle Márton római kato-
likus pap. 

Az ünnepi megemlékezést a 
Forgatag Művészeti Társaság 
és a Liget Táncakadémia nö-
vendékei „Szent István öröksé-
ge” című látványos táncfantázia 
műsora zárta. Ezt követően a 
Madarak nevű zenei formáció 
zenéjére táncolhatott az ünnep-
lő közönség egészen 9 óráig, 
midőn a tömeg megtekintette a 
közeli magaslatról a Duna-men-
ti tűzijátékot, majd ezt követően 
a kerületi tűzijáték következett, 
ami rövidebb volt ugyan, de 
sokkal jobban látszott. (F)

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³
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Randizzunk a városnézésen!
Kertvárosi Időutazásokon, gyalogos, kerékpáros és buszos tú-

rákon fedezhetjük fel lakóhelyünket Benedek Ágnes helytörténész 
és társai vezetésével az őszi hétvégéken, néha hétköznapokon.

Szeptember 6-án 14.00 NAGYICCÉTŐL SASHALOMIG: 
KASTÉLYTÓL ZÁRDÁIG. A séta érinti a Festetics kastélyt (kí-
vülről), határköveket, piacot, helytörténeti fasort. Belülről meg-
nézzük az apácazárdát és a katolikus templomot.

8-án (kedd!) 10.00 IKARUS GYÁR ÉS KULTÚRHÁZ séta, 
utóbbiban Teszák Sándor karikaturista alkalmi kiállítása is vár. 
Retróbuszozás után az Újszász utcai telepen élőben láthatjuk, ho-
gyan készülnek a diesel-, műanyag- és kétéltű buszok.

12-én 10.00 MÁTYÁSFÖLD LEGSZEBB VILLÁI: a Pilóta ut-
ca védett villái, az eredeti szépségében felújított díszes Dozzi-villa 
(kívülről), a katolikus templom és a volt szovjet katonai főparancs-
nokság históriája.

13-án 14.00 RANDI-SÉTA Mátyásföldön: a 29-49 éves egye-
dülállókat várjuk régi udvarlós sztorikkal és játékos, szórakoztató, 
ismerkedős feladatokkal, melyet közös sütizés zár. Előzetes jelent-
kezés szükséges szeptember 4-ig.

22-én (kedden!) 10.00 BABAKOCSIS SÉTA KISMAMÁK-
NAK, kispapáknak és gyerekeknek az ómátyásföldi villanegyed-
ben, a Centi baba-mama klubbal közösen. Gyerekeknek ingyenes!

26-án 14.00 BÁLOZÓ MÁTYÁSFÖLD: a villanegyed 
Bökényföldi úttól keletre eső részén, a Huszár utca környékén sé-
tálunk, és megnézzük, hol bálozott hajdan az úrinép. A Mátyás 
király teret, az Erzsébet-ligetet és a Kertvárosi Helytörténeti Gyűj-
teményt sem hagyjuk ki.

27-én 14.00 KERÉKPÁRTÚRA A MÁTYÁSFÖLDI VIL-
LANEGYEDTŐL A NAPLÁS-TÓIG – TEKNŐSNÉZÉSSEL, 
kihangosítós idegenvezetéssel, a Szilas-menti új bicikliúton át.  
Partnerünk a Kertvárosi Bringajárőr és a Rákosmenti Mezei Őr-
szolgálat.

Október 3-án 10.00 MÁTYÁSFÖLD LEGSZEBB VILLÁI: a 
Pilóta utca védett villái, az eredeti szépségében felújított díszes 
Dozzi-villa (kívülről), a katolikus templom és a volt szovjet kato-
nai főparancsnokság históriája.

4-én  10.00 CSOKOLÁDÉMÚZEUM ÉS LEGENDA SÖR-
FŐZDE látogatás csoki- és sörkóstolással, valamint Árpádföld ne-
vezetességeinek megtekintése: Árpád-kori temető emlékhely, Tóth 
Ilona 56-os mártír szobra, első elemi iskola, Szent Anna templom.

10-én 14.00 A VENDÉGLŐK „FALUJA”,  RÁKOSSZENTMI-
HÁLY. Kalauzunk Varga Ferenc, a Vendég-látó: kocsmák, kávé-
házak, kaszinók című könyv egyik szerzője. A sétán szó esik a 
településalapítás hőskoráról és a villák neves lakóiról is.

11-én 14.00 AZ ELSŐ MAGYAR SOROZATGYILKOS után a 
tetthelyen, Cinkotán nyomozunk: hét megunt szeretőjét gyilkolta 
meg a furcsa hordóiról elhíresült bádogos.

18-án 14.00 KISASSZONYOK ÉS NAGYASSZONYOK NYO-
MÁBAN, BUSSZAL... A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek leg-
újabb kötete az elődközségek neves hölgyeinek életébe enged 
bepillantást, csakúgy, mint ez a buszos kerületjáró utazás. Bat-
thyány Ilona grófnő, Jákóffy Kata, a cinkotai grófok „ősanyja”, 
Wunderlichné, a delejes asszony… csak néhány név a sok közül.

Figyelem! A program változhat! Bővebb információ Kert-
városi Időutazó facebook oldalán. Jelentkezés: 0620/9310-800, 
benedekagnes@gmail.com. A kirándulások kb. 3 órásak, rész-
vételi díj: 900 Ft, diák/nyugdíjas 700 Ft, a csokimúzeumos sétán 
1800/1600 Ft, a randi-sétán 2000 Ft, a kismama-sétán 700 Ft. A 
bringatúra nyertes pályázat esetén ingyenes.

Fürdőzők Szentmihályon

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi u. 74-76. Tel: 220-6217

Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmennyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Cinkotai Nagyitce vendéglő – 1910-es évek

Hulladék átvevő telep Nagytarcsán

Egyaránt foglalkozunk vas, színesfém 
és papírhulladék felvásárlásával

A 20 éves 
Schmidt Ker. Kft. 
2015. február 16-
án megnyitotta új 
hulladék átvevő te-
lepét Nagytarcsán, 
az M0-tól 1 km-re, 
az AVIA benzinkút 
mögött (Bejárat: a 
benzinkút előtt el-
haladva kb. 200 m-re.). Cégünk 5700 nm-es betonozott terüle-
ten, az uniós előírásoknak megfelelően működik, rendelkezik 
a szükséges környezetvédelmi és fémkereskedelmi engedé-
lyekkel. A terület kialakításakor különös figyelmet fordítot-
tunk a környezettudatosságra, így a telepet ennek megfelelően 
építettük. Rövidtávú terveink között szerepel egy 200 nm-es 
csarnok építése, annak érdekében, hogy minél színvonalasabb 
szolgáltatással várjuk kedves ügyfeleinket.

Schmidt Ker. Kft. Nagytarcsai hulladék átvevő telepe
Elérhetőség: 06-30/9 412-711; 06-28/920-990
Fax:0628/920-991; Email:schmidtkerkft@gmail.com
Nyitva Hétfőtől-Péntekig 07-17-ig, Szombaton  07-14-ig

HA MÁR MEGET TE A ROZSDA!
Jelenlegi átvételi árak: Lemez: 32 Ft-tól; Vas: 40 Ft-tól
Alumínium: 250 Ft-tól; Sárgaréz: 700 Ft-tól; Vörösréz: 1100 Ft-tól

Az árváltozás jogát fenntartjuk

Építõanyag

1164 Budapest, Vidámvásár u. 76.
Tel/Fax: 06/1-400-1268, 06/1-402-4127
Nyári: H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig
Téli: H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

• Falazóelemek és Zsalukövek, Támfalelemek
• Építési anyagok, csemperagasztók
• Velux tetõtéri ablalkok
• Beton- és agyagcserepek
• Komplett kéményrendszerek
• Baumit Life színvakolatok
• Hõ-, hang- és vízszigetelõ anyagok
• Térburkoló kövek nagy választékban

(888 féle színben)ÚJ!

1165 Budapest, Újszász u. 47/d
Tel/F: 06/1-407-4389 F: 06/1-402-1346
H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig

2143 Kistarcsa, Nagytarcsai út 2.
Tel/Fax: 06/28-506-115
H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

TAGJA

CÍMEINK:

www.nedabau.hu
nedabaukft@gmail.com

ÚJ
TELEPÜNK:

HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!

Kertvárosi atléták az OB-n

Kéri Tamás rúdugró 
bajnok – egyéni csúccsal!

Kéri Tamás, a rúdugrás 2015. évi magyar bajnoka és 
edzője, Etédi Endre.

Az Ikarus atlétikai szakosz-
tály 350 sportolójából pont 
egy tucatnyian indultak két 
hete Székesfehérváron, a 
120. magyar bajnokságon. 
A hőség különösen az ál-
lóképességi számokban 
indulóknak volt zavaró. Ki-
ugró eredmények nem is 
születtek, viszont egyes 
számokban igen kis kü-
lönbségek döntöttek a he-
lyezésekről.

A kertvárosi atlétáknak Ké-
ri Tamás és Kecsekés Leven-
te révén rúdugrásban két érem 
is jutott. Kéri Tamás a bajnoki 
címért külön versenyt vívott 
a honvédos Szabó Dezsővel. 
Kéri Tamás azzal nyert, hogy 
a szokatlan körülmények elle-
nére képest volt beállítani az 
520 cm-es egyéni csúcsát, ami-
vel végül túlugrotta ellenfelét. 
Kecskés Levente bronzérméhez 
480 centiméterrel szintén az 
idei legjobb eredménye kellett.  

Gyürkés Viktória fő száma 
az akadályfutás. Most kisebb 
sérüléssel bajlódva 5000 méte-
ren állt rajthoz és másodikként 
ért célba.

Kővári Tamás a 2014-es 
eredményével lett bronzérmes 
400 gáton. Ugyancsak a dobo-
gó harmadik fokára állhatott az 
idei legjobbjával, 204 cm-el ma-
gasugrásban Horváth Csaba.      

Az önkormányzat és Gattyán 
György, a Docler Holding első 
emberében kiszámítható támo-
gatásának is köszönhetően az 
olimpiai kvalifikációs szint el-

érésére többeknek is lehetősége 
van. Az edzői kar ebben legin-
kább a 110 gátas Kiss Dánielre 
számít, aki jelenleg sérüléssel 
bajlódik, de szeretne kijutni a 
harmadik olimpiájára is. Emlé-
kezetes, hogy London előtt, az 
olimpiai ciklus félidejében Kiss 
Dániel igencsak messze volt a 
szintidőtől és mégis kijutott az 
olimpiára.   

Társa és barátja, Baji Balázs 
várhatóan ott lesz Rióban. Baji 
Balázs a Bátony utcában készül, 
de nem az Ikarus színeiben ver-
senyez. Az átigazolása nem ke-
rült szóba annak ellenére sem, 
hogy immáron 7 éve együtt 
készülnek Kiss Dániellel. Mint 
azt kérdésünkre Adorján Ist-
ván vezető edző elmondta, ez 
egy szakmai koncepció is egy-
ben, aminek a lényege az, hogy 
a szakosztályi hovatartozáson 
túllépve, jó szakmai és létesít-
ményháttérrel együtt készülje-
nek, egymást húzzák a legjob-
bak. Ezzel a szakosztály is nyer, 
hiszen napi szinten tudnak pél-
daképeket állítani tehetséges fi-
atalok elé. -izs-or
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Emlékezés Hornyák Ádámra, Ádeera
Hét éve lesz szeptemberben, hogy tra-

gikus körülmények között veszítettük el 
az „ugráló cipők” azaz a Kangoozás gu-
ruját. Általa vált ismertté és közkedveltté 
ez az örömteli sportág. 2015. augusztus 
29-én 18 órakor a mátyásföldi katolikus 
templomban szentmisén-, 2015. szept-
ember 12-én a pestszentimrei Sportkas-
télyban egész napos program keretében 
emlékeznek Rá mindazok, akik szeret-
ték, tisztelték, elismerték tehetségét, em-
berségét, magával ragadó személyiségét. 
(Kanggo Fitt Nap 2015. szeptember 12. Pestszentimre, Sportkas-
tély)

„Elég egy mozdulat, valamilyen rég elfeledett illat, egy tárgy, 
egy ágroppanás, a szélnek a zizzenése, s az emlék felüti fejét, ránk 
néz, és olyan üdén, vidáman vagy szomorúan valódi, mint a jelen 
minden valósága.” Fekete István

A BKV részére, MODULO néven

Újraindult az Újszász utcai buszgyártás
Hogy állnak a Kertvárosi fejlesztések

Miután a gyártást a megrendelő BKV fejezi be a kelenföl-
di garázsában, a PKD konstrukcióban közbeszerzési el-
járás nélkül kerülhetnek hazai buszok a főváros utcáira.  

Ez már a jövő: kompozit vázas, elektromos és CNG haj-
tású Modulo prototípusok az Újszász utcában.

A BKV 110-es és 112-es já-
ratán szolgáló, a V-127-es 
alaptípusból továbbfejlesz-
tett, Euró 6-os Cummins 
dízelmotorú buszok első 
20 példányának félkész-
re szerelésével feléledt 30 
hónapos csipkerózsika ál-
mából az Újszász utcai Ika-
rus, majd NABI-gyár.  

A NABI Kft. az Újszász utcai 
telephelyen 2012. december 31-
én állította le a termelést, ahol 
évente 300-400, csúcséves 800 
buszt is gyártottak. Az ameri-
kai piacra történő termelést a 
kaposvári üzem leállításával 
2013. május 31-el megszüntet-
te a NABI Kft. 2013 második 
felében az evopro-csoport az 
Újszász utcai kísérleti üzemet 
bérelte a NABI-tól, hogy ott két 
kompozit felépítésű prototípust 
gyártson. Év végén a cégcso-
port megvette a NABI Kft-t, 
ekkor már a kaposvári üzemet 
eladták török befektetőknek. 
Az evopro-csoport így egy tel-
jesen felszerelt, azonnal hadra 
fogható buszgyárat, illetve a 
Sírius-busztípus gyártási jo-
gát is megszerezte a NABI Kft 
megvásárlásával, melynek jog-
utódja MABI-BUS Kft. néven 
folytatja a tevékenységét. Neve 
a Magyar Busz Innováció kez-
dőbetűiből ered. 

2014-ben az Ikarus Sasvár 
utcai csarnokában tevékenyke-
dő Lanta, és a felújításokat és 
vázakat építő ARC csapata is 
integrálódott a cégbe.

Nagy általánosságban egy 
komplett busz előállítása a 
gyártóhelyen, a beszállítók nél-
kül számolva egy munkásnak 
egy évre tud kenyeret adni. A 
félkészre szerelést jelentő PKD 
konstrukciónál ez kicsit más. 
Helmich József, a cégcsoport 
marketing vezetője erről el-
mondta, a BKV PKD tender 
esetében ez az arány úgy alakul, 
hogy a MABI-BUS-nál egy em-
bernek fél évre, a BKV kelen-
földi garázsában egy szerelőnek 
szintén fél évre ad kenyeret egy 
új busz. 

– Az első sorozat az alapter-
meléshez szükséges létszámot 
látja el munkával, ami biztosít-
ja a gyár újraindulását rövid tá-
von – mondta Helmich József. 
– A fémvázas buszok mellett 
további kompozit prototípusok 
(elektromos hajtással, CNG haj-
táslánccal) és vízibusz is készül, 
illetve megkezdődött kompozit 
vázas, 8 méteres, 68 főt befoga-

dó elektromos hajtású Modulo 
buszok gyártása is. Jelenleg a 
cég 100 embert foglalkoztat.

– Terveik szerint mikor kez-
dik a vázgyártást?

– Már folyamatban van, je-
lenleg a gyárban összesen 20 
busz van gyártás illetve kisze-
relés alatt.

– Miután az 50 darabos bu-
dapesti keret-rendelés mögött 
már van a V127-es sorozatból 
18 forgalomban a BKV-nál, 
futnak ilyen kocsik Borsodban 
és Hajdú-Biharban, ez már ex-
port referencia is lehet. Ám az 
újabb 50 darabot nem a régi, 
Széles Gábor tulajdonában álló 
szárnyas emblémával és névvel 
készítik. E tény mennyire be-
folyásolja a Ikarust régóta üze-
meltetőknél – például a pozso-
nyi közlekedési vállalatnál – a 
V127-es váltótípussá válását? 

– Az Ikarus Egyedit felvál-
tó Modulo márka nem okoz 
megbízhatósági problémát. A 

potenciális piac tudja, hogy 
a konstrukció mögött milyen 
szaktudás van, ezek gyökereit 
ismeri. Annak idején az Ikarus 
több ezres sorozatokat expor-
tált az NDK-ba. A napokban a 
kelet-német régiókból már har-
madik körben voltak a prototí-
pust megtekinteni, megtették a 
javaslataikat és észrevételeiket, 
melyeket a gyártás során figye-
lembe vettünk. Ezek az érdek-
lődések azt bizonyítják, hogy jó 
úton járunk, és van Magyaror-
szágon kívül is piaca a Modulo-
nak.

– Milyen együttműködési le-
hetőségeket látnak a Sasvár ut-
caiakkal?

– A MABI-BUS jelenleg is 
folytat a Lanta-csarnokában 
bérmunkában járműfelújítá-
sokat. Ilyen téren biztosított a 
használt felújítás illetve az új 
jármű gyártásának szeparációja 
telephely szinten is.

-izs-or

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13

������������

�

�

�

�

�

Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

SZÍNESFÉM SZAKÁRUHÁZ és VASUDVARNOVO FÉM Kft. 2141 Csömör, Major út 25. (Bp., XVI. Timur u. vége)

Ingyenes szállítás!

Tel: (28)551-500,
(70)218-7619

www.novofem.hu
Nyitva: H-P: 7-16, Szo: 7-12-ig

•Betonvas, térháló, zártszelvény
csõ, köracél, vaslemez

•Gipszkarton+profilok
•Kõzetgyapot+Nikecel
•Alu/réz/bronz/KO lemez és rúd
•TERAMID, festék, sziloplaszt
•BÁDOGOS TERMÉK,, vágókorong
csavar, szög, SZERSZÁM

Színesfém

vásárlása kiemelt áron, szállítással is!

Akkumulátor

és vashulladék

A holisztikus masszázs fel-
adata, hogy megszüntesse a 
„szétesettséget”, visszaállítsa 
az emberben az egységet, a har-
monikus állapotot. A lágy, pul-
záló mozgás feloldja a blokko-
kat, amely következményeképp 
a test, lélek, szellem újra teljes 
egységben működhet.

A másfél órás masszázs a tel-
jes testre kiterjed a lábujjtól a 
fejbúbig. Természetesen a prob-
lémás területek szükség esetén 

külön hangsúlyt kaphatnak. A 
holisztikus szemléletű masz-
százs képes helyreállítani a test 
harmóniáját, , oldani a felhal-
mozódott feszültségeket. A test 
megújul, felfrissül, a lélek meg-
nyugszik.

András gyakorlott a fiatal és 
idős korosztály problémáinak 
kezelésében egyaránt, a helyte-
len életmód, ülőfoglalkozás, a 
mindennapi élet stresszhatásai 
vagy akár a sport következmé-
nyeként kialakult problémák 
kezelésében is. De a szerzett 
tudása, gyakorlata mit sem ér-
ne Isten-adta képessége nélkül. 
A szakmát meg lehet tanulni, 
de a hivatásra születni kell! Egy 
próbát megér, hogy Ön is meg-
tapasztalja e különbséget…

András szeptemberben Őszi 
kipróbálási lehetőséget ajánl 
Önnek: egy teljes holisztikus 
testmasszázs most csak 3000 
Ft! Bejelentkezés és további in-
formáció: 06-20-472-1223

Szét vagy esve? Én összeraklak – ha Te is szeretnéd…
Ferenci András masszőr a 

svédmasszázs elemeire épülő 
holisztikus masszázzsal dolgo-
zik, amely egy olyan komplex 
szemléleten alapul, mely szerint 
a test-lélek-szellem egyensúlyát 
kell helyreállítani ahhoz, hogy 
a testben létrejött görcsök, fe-
szültségek hatásaként kialakult 
fájdalom oldódni tudjon.

A problémák hátterében ér-
zelmi problémák, betegség, 
konfliktus, negatív vagy agresz-
szív gondolat, érzés (düh, féle-
lem, tehetetlenség érzése) állhat, 
amelyek mindegyike lenyoma-
tot hagy a testben, s ahogy ezek 
gyűlnek, a test különböző pont-
jain energetikai blokkok alakul-
nak ki. Az egyensúly felborul, s 
az ember különböző életterüle-
tein diszharmóniák jelenhetnek 
meg, legyen az rossz közérzet, 
nem kielégítő családi és egyéb 
kapcsolatok, nem megfelelő 
munkahely – s végső esetben 
krónikussá vált testi panaszok.

Nagy falat az a sok fejlesztés, 
amibe idén nyáron az önkor-
mányzatnál belefogtak. Valójá-
ban felsorolni sem lehet minden 
apróságot, ezért csak a nagyobb 
építéseket vesszük számba.

A legnagyobb munka a 
szentmihályi Hősök tere és a 
mögötte álló Kölcsey iskola 
felújítása. Ezzel nagyjából meg 
kellett várni az iskolaidő végét, 
s mire becsengetnek, a tanter-
meknek már rendben kell lenni. 
Amint az a címoldali fotón is 
látható, a homlokzat igen szép 
lett, de a munka állására jellem-
ző, hogy a kivitelező az utolsó 
időszakra a jelenlegi két műszak 
mellett egy harmadik (éjszakai) 
műszak beállítását is tervezi. 
Miután sok szakmunkás nyuga-
tabbra vállal manapság munkát, 
bizonyos szakmákból egyene-
sen vákuum van. Bizakodjunk, 
s ahogy Dobre Lajos igazga-
tó augusztus 20-án lapunknak 
elmondta: Innen szép nyerni! 
Úgy legyen.

Megújul a Hősök tere is. 
Máshová kerülnek a honfogla-
lási szobrok, lesz viszont parko-
ló bőven, mégpedig úgy, hogy 
az egyirányúsított utcából to-
latva kell beparkolni, s előre in-
dulni – éppúgy, mint ahogy az 
Imre utcánál lett létrehozva.

Felújításra kerül a Délceg ut-
cai orvosi rendelő, valamint a 
Farkashalom utcai óvoda is. Itt 
minden szépen halad volna, ha 
nincs ott az fránya magas ké-
mény. Míg nem kezdték bon-
tani, mindenki úgy hitte, hogy 
szokás szerint téglából van, de 
kiderült, hogy az 50-es évek-
ben a mohácsi erődítmény épí-
téséből visszamaradhatott egy 
kis vasbeton, s ha már ott volt, 
ebből megöntötték az óvoda 
kéményét. Lehetetlen volt bon-
tani, így gyémánttal szeletel-
ték daruzható méretűre, és egy 
nagy daru emelte le a kémény-
elemeket.

A Centi iskola udvarára épí-
tendő műfüves focipálya már 
igen előrehaladott állapotban 
van, de az építők az augusztus 
20-i nagy esők beálltáig még 
bele sem kezdtek a Bekecs utcai 
Arany János iskola udvari mű-
füves pálya építésének. De csak 
sikerülni fog, elég nagy már a 
gyakorlat az ilyesmiben. Telje-
sen elkészült viszont a Táncsics 
iskola nyílászáróinak cseréje.

A Szerb Antal gimnázium 
alagsora száz éves problémákat 
rejtett, most viszont (az érettsé-
gi vizsgák lezárultával) neki-
láttak a vizesedést és a szenny-
vízproblémákat megoldani, úgy 
tűnik, sikerrel. A gimnázium 

melletti Négylovas utca is épí-
tés alá került, bár egy hónapot 
kellett várni az új transzformá-
tor-állomásra, hogy a föld alá 
kerülhessenek a magasfeszült-
ségű vezetékek, s eltűnjön végre 
a sok csúnya vasoszlop az iskola 
környékéről. (Ferenci)



6 2015. augusztus 24. 72015. augusztus 24.

Grillezéshez
helyben PÁCOLT húsok
kaphatók, rendelésre is!

11 féle fûszerezéssel

Csirke • Pulyka • Sertés • Marha • Birka

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig

cápa steak strucc-comb-filé, harcsafilé...

a Horváth Húsboltban!

ÚJDONSÁG!!!

A Sashalmi
piacon,

ZÁRVA!Vasárnap és hétfõn

Különleges fagyasztott
áruk kaphatók!!!

Megújult a Kiss Va-
rázs üzlet a sashalmi 
piac szomszédságá-
ban, a Görög Delikát 
mellett, a Thököly út 
11. szám alatt. Nagy 
választékban kapható 
öntapadós dekor, bú-
tor, üveg és fürdőkabin 
tapéták; dekorcsíkok 
és fali matricák; für-

Megújult a Kiss Varázs

dőszobai szőnyegek és kilépők. Fő profil: viaszosvásznak igény 
szerint méretre szabva; kocka, kerek és ovális abroszok; átlátszó 
asztal- és abroszvédő terítők; vízálló kötények nagy választék-
ban. Szeretettel várja új és régi vásárlóit a Kiss Varázs.

Hol a boldogság mostaná-
ban…? A légkondis, hűvös 
szobában, miután hazaértünk a vásárlásból a 
Sashalmi piacról. Mivel megvettük a lekvár-
nak, kompótnak való őszibarackot (368-498 
Ft), szilvát (250-298 Ft), körtét (348-400 Ft), 
a boldogságot felfüggesztjük, amíg a jó meleg 
konyhában minden az üvegekbe és a kamrába 
kerül. 

Kinek jut eszébe a hőguta határán, hogy 
forró teát igyon, meleg fürdőt vegyen? Pedig 
ezek állítólag segítik a verejtékezést – és an-
nak párolgása istenien hűti a testünket, a zöm 
mégis a jól behűtött ásványvíz, limonádé, sör 
mellett dönt, melyeket az italszakboltban vett 
a piacon. Az ajánlott napi három liter vizet 
nem mindenki tudja meginni, ezért fontosak 
a lédús gyümölcsök.

A Sashalmi piacon a görögdinnye 120-
158 Ft, sárgadinnye 298-398 Ft, ringló 248 
Ft, alma 190-198 Ft, szőlő 398-500 Ft, ko-
paszbarack 300 Ft, citrom 750-998 Ft, gra-
pefruit 398 Ft.

Húsok: a marhapacsni 
(lásd receptünket!) 2100 Ft, 

comb 2400 Ft, felsál 2400 Ft, lábszár 1980 Ft, 
szürkemarha comb 3300 Ft.

A sertéscomb 1350 Ft, mangalica comb 
1580 Ft, sertéstarja 1398 Ft, dagadó 1330 Ft.

Az egész tanyasi csirke 720 Ft, comb 920 
Ft, mell 1050 Ft, fácán darabja 2380 Ft, a 
levesgalamb kilója 2800 Ft. Pontyszelet 
2280 Ft.

Zöldségek: paradicsom 220-600 Ft, krump-
li 98-198 Ft, paprika 68-350 Ft, kovászolni 
való uborka 200-298 Ft, sárgarépa 168 Ft, 
gyökér 690-950 Ft, kelkáposzta 298 Ft, fejes 
káposzta 148 Ft, spenót 300-500 Ft, padlizsán 
350 Ft, zeller 298 Ft.

A házi tej litere 200-270 Ft, tojás 31-38 Ft.
(A jelzett árak tájékoztató jellegűek!)
Kánikulában sok sót veszít a szervezetünk, 

sózzunk bátran, szaklapok szerint egyébként 
is balgaság, hogy a só ártalmas.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon

Aktuális receptünk
Zöldséges vágott 

pacsni
Hozzávalók: 60 dkg marha-
pacsni, 1 db sárgarépa, 1 
fej hagyma, 3 db kovászos 
uborka, 2 evőkanál olaj, 1 
csapott evőkanál Vegeta, 1 
késhegynyi bazsalikom és 
kakukkfű, 1 kiskanál liszt, 
1 dl tejföl.

A húst ujjnyi csíkokra 
vágjuk, forró olajban kissé 
megpirítjuk, belereszeljük a 
hagymát, együtt tovább süt-
jük. Belekeverjük a vékony 
csíkokra vágott sárgarépát, 
a fűszereket és kevés vízzel 
puhára pároljuk. Amikor 
már majdnem puha a hús, 
belekarikázzuk az uborkát 
és készre főzzük. Tálalás 
előtt a liszttel elkevert tejföl-
lel besűrítjük a levét, párolt 
rizzsel vagy vajas galuská-
val tálaljuk. 

 Jó étvágyat kívánunk!

Rendkívüli fényképes ajándéktárgy akció a Lel-
kes Fotónál akár másnapra. Egyedi fényképes bög-
rék nagy választékban 2800Ft helyett csak 1800Ft-
ért panorámaképpel.  Kanalas bögre(barna ,piros, 
fekete)színben csak 2300Ft. Üvegbögre 1990Ft, 
varázsbögre 3200Ft. Ezen kívül fényképes persely, 
hátizsák, borosüvegre kötény, kirakó, kispárnák és 
egyéb kapható kedvezményesen. 

– Egy új profi laborgépet (Fuji) is vásároltunk (ami 
nálunk volt először az országban), hogy a képeket 
csúcsminőségben tudjuk elkészíteni akár panoráma 
méretben is – mesél Lelkes Szilvia, a Lelkes Fotó 
tulajdonosa az újdonságokról. – Esküvői , riport és 
tabló fényképezést is vállalunk igen kedvező árak-
ban. Minta tablóképek és esküvői fotókönyvek az 
üzletben is megtekinthetők .

 Egy szép fotókönyv egy neves szülinapra is kü-

lönleges ajándék lehet, és a megrendelőnek nem kell baj-
lódnia az összeállításával, mert a Lelkes Fotónál igény sze-
rint megszerkesztik, és még szövetmintákból is lehet hozzá 
választani az igazán egyedi küllem érdekében.
Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.hu • Tel: 442-4617, 06-20-3369-
438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

5 évesek lettünk!

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 
Egyedi képkidolgozás

Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
áron; Házi tojás; Sajtok, és hagyományos füstölésű termékek kaphatók.

 Házi lekvárok, fürjtojás nyer
sen; Akciós mézek termelői 

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Magyar Hentes mellett

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Magyar Hentes mellett

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Ruházati bolt a piac területén
a Haldelikáttal szemben. Ruhák, blúzok, nadrágok több fa-
zonban és minőségben. Hosszú halász, sort ill. pamut sztrecs 
nadrágok. Férfi vászon bermudák, sortok, galléros pólók, 
Smith fehérneműk. 46-60-as méretig női farmernadrágok. Pa-
mut-, bambusz-, boka-, titokzoknik. Boka- és térdharisnyák, 
combfixek. Gabriella harisnyák új mintákkal, csipkeharisnyák 
is. Vasárnap is várjuk vásárlóinkat! Nézzen be hozzánk és válogasson kedvére! 

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a Serkentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban. (Kis sarki üzlet a 
Horváth Húsbolt szomszédságában.)

MARGARÉTA Virág-ajándék
Születés és névnapra, ünnepi családi eseményekre szép csokrok. Kegyeleti koszorúk! 
VASÁRNAP IS NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi Piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

a piacon. Grillparti kellékek: faszén, brikett, alutepsik, fakanalak, mű-
anyag tányérok, evőeszközök, poharak. Befőzéshez: üvegek, üvegte-
tők, PARADICSOMDARÁLÓK és -PASSZÍROZÓK. Konyhafelszerelési 
cikkek: edények, tepsik, serpenyők. Fa-, üveg-, kerámia-, és műanyag 
áru. Takarító szerek- és eszközök. SZUPER AKCIÓ: 2 kg-os mosószóda 

Skuner Bt. extra vegyes

és 2 kg-os szódabikarbóna 690 Ft/cs. VASÁRNAP IS NYITVA 7-12-ig!  JÓ MINŐSÉG – KEDVEZŐ ÁRON!

Nagyobb alapterületen

Mi újság a Sashalmi piacon? Igazi Csíki Sör a Serkentő Italboltban

Ingyen wifi kezdte meg mű-
ködését a Sashalmi piacon. 
Ha megérkezik egy vásárló, 
és éppen netezhetnékje támad 
(s nincs neki mobilinternetje, 
hogy a feltámadó netezhetnékje 
bármikor lehorgadhasson), ak-
kor a Sashalmi piacon pár kat-
tintással csatlakozhat a világhá-
lóhoz kódolatlan kapcsolaton. 
Mint Kozma Viktor, a Sashalmi 
piac vezetője elmondta, a gép 
által megtalált wifi-kapcsolatok 
közül a Sashalmi piacot kell ki-
választani, és már használhat-
ják is az ingyen netelérést, ami 
nem túl gyors, de így is kedves 
figyelmesség...

Francia csivit
Egy kedves olvasónk írta az 

alábbi sorokat a Füredi úti lakó-
telepről:

Itt van ez a játszótér, már na-
gyon megszoktam az állandó 
gyerekzsivajt, még házimunka 
közben is jó hallani...

Tegnap viszont a teljes gye-
rekzsivaj minden átmenet nél-
kül átváltott magyarról franci-
ára...
Vicces idők várnak Európára...

Bizonyára sokan hallottak már az igazi csíki 
sörről, melyet egy kézműves székely sörfőzde ál-
lít elő 500 éves receptúra alapján. Aztán arról is 
értesülhettek a híradásokból, hogy székelyföldön 
igazi Dávid és Góliát harca alakult ki, amikor az 
ugyanott jelenlévő romániai Heineken névhasz-
nálati pert indított a kis sörfőzde ellen, hogy a 
románul szinté csíki sörnek (pontosabban Premi-
um Ciuc) nevezett söre össze ne legyen téveszt-
hető a kézműves székely Csíki Sörrel.

A Heineken előbb egy azonnali hatályú úgy-
nevezett törvényszéki elnöki rendeletet pró-
bált kieszközölni még az érdemi pereskedés 
előtt, hogy bezárassa az Igazi Csíki Sört gyártó 
csíkszentsimoni gyárat, de azt a keresetet márci-
usban a suceavai táblabíróság jogerősen elutasí-
totta. A Hargita megyei törvényszék első fokon 
helyt adott a Heineken keresetének, és megtiltot-
ta az „Igazi Csíki Sör” gyártójának a termék for-
galmazását.

Idén nyáron viszont a kérdésben döntött az 
európai Belső Piaci Harmonizációs Hivatal 
(OHIM), elutasítva a Heineken Románia óvását, 
ami a védjegy megsemmisítését kérte. A Csíki 
Sör tehát megmarad.

De hogy jön mindez a Sashalmi piac híreihez?  
Hát úgy, hogy a piacon található Serkentő Ital-
boltban kapható ez a kiváló sör, ami eddig csak 
néhány székely boltban volt beszerezhető. Mint 
a Serkenő Italbolt vezetőjétől, Gécs Krisztinától 
megtudtuk, korábban a Csíki Sör forgalmazójá-
nak segített bejutni több budapesti rendezvényre, 
s így kiváló személyes kapcsolat alakult ki közöt-
tük. Ez vezetett odáig, hogy lehetővé vált a Csí-
ki Sör árusítása az ő boltjában is, ami kivételes 
lehetőség.

A sör egyébként kiváló minőségű, egyre több 
fogy belőle, tehát székelyföldön a gyártókapaci-
tás bővítését tervezik. A Csíki Sör ára 520 forint 
+ 75 forint az üvegbetét.

Virágos Marika a piac életének fontos része. Bárkinek szívesen 
ad tanácsot a virágokkal kapcsolatban, és szép árut is találnak nála.  
A csarnok túlfelén a haldelikátban nem csak konzerveket, finom 
halsalátákat, de halfilét is talál a vásárló

Több éve működő magyar-
angol kétnyelvű óvodánkban 
alacsony gyermeklétszámmal, 
családias környezetben várjuk 
gyermekét már két és fél éves 
kortól!

Az egész napos nyitva tartás 
alatt – a mindennapi tevékeny-
ségekbe beágyazva – amerikai 
anyanyelvű pedagógus foglal-
kozik óvodásainkkal. Az ide-
gen nyelv napi szintű használata 
a legtöbb kisgyermeknél rövid 
időn belül érzékelhető, önálló, 
egyszerű mondatokban ki tud-
ják fejezni magukat angolul! 

Ugyanakkor a magyar egyé-
ni fejlesztésnek köszönhetően 
lehetővé tesszük a kétnyelvű is-
kolákba történő bejutást.  

Saját uszodánkban meg-
ismertetjük a négy úszásnem 
alapjaival, stabil úszást biztosít-
va számukra, edzőink további 
sportágakat szerettetnek meg a 
gyermekekkel pl. görkorcsolya, 
lovaglás egyéni fejlesztése. 

Uszodánkban egyéni és cso-
portos úszásoktatás folyik, a 
csecsemőkortól kezdve a kis-
iskolás korosztályig. Év köz-
ben folyamatosan biztosítjuk a 
gyermekek úszásoktatását, nyá-
ron heti turnusokban érkeznek a 
táborainkba a gyermekek:

Gyere hozzánk óvodába, uszodába!

Elérhetőségeink: Barviczné Csilla: 06-30-539-0883
Cím: 2141 Csömör, Petőfi S. u. 29. • www.facebook.com/
DelfinUszoda • www.facebook.com/DelfinSportOvi

• intenzív úszótábor;
• angol tábor helyben és kül-
földön egyaránt;

• lovas tábor;
• sakktábor;
• téli családi sítábor.

Nemzetközi siker
A Csömöri Furmicska Nép-
tánc Egyesület Magyarországot 
képviselve vett részt a Gyetván 
az 50. alkalommal megrende-
zett Polyána-hegyaljai Folk-
lórfesztiválon.  A folklór és a 
hagyományos népi kultúra be-
mutatásának legsikeresebb szlo-
vákiai rendezvényét 1966-os 
indulása óta nyaranta rendezik 
meg Gyetván (Detva), Szlová-
kia szívében, a népi kultúrát 
ápoló régiók egyik legaktívabb, 
legsajátosabb hagyományőrző 
központjában. Gyetvát ilyenkor 
zene, ének, ünnepi hangulat tölti 
be a városkába érkező mintegy 
1500 fellépőnek köszönhetően. 

A „Honfitársak vasárnap-
ja” című műsorbetét keretében 
évről évre fellépnek a külföl-
dön élő szlovák csoportok né-
pi együttesei. Idén Vlastimil 
Fabisik koreográfus Amikor a 
szlovák az Alföldre elindul ko-
reográfiájában vett rész a csömö-
ri együttes. A művész korábban  
Csömörön járt, és megnézte a 
tánccsoport repertoárját. A Csö-
möri keresztelő, Zarándoklat, 

Betlehemes és a Csömöri mars 
előadás nyerte el tetszését, így 
a Furmicska ezeket mutatta be 
a fesztiválon, valamint részt vet-
tek a Hazakeresésében és a kö-
zös össztáncban is. Műsorukat 
a közönség többször szakította 
meg  hosszú tapssal. A program 

végén az összes fellépő a kora-
beli Osztrák-Magyar-Monarchia 
zászlaját jelenítette meg szala-
gok segítségével, majd az ágyúk 
dörgését követően minden nem-
zet saját trikolorját emelte a ma-
gasba, melyet a hatalmas tömeg 
nagy tapssal fogadott. 

A Csömöri Furmicska Néptánc egyesület képviselte Magyarországot a Gyetván (Szlo-
vákia) megrendezett 50. Polyánka-hegyaljai folklórfesztiválon. A táncosok több csö-
möri ihletésű darabot is előadtak, nagy sikerrel.

A program végén a táncosok a nemzeti lobogó színeit 
emelték a magasba

1165 Budapest, Farkasfog u. 24.

Rendelési idõ: H-P 16-19 óráig • Tel: 407-0001

Dr. Gerszi Kornél
06-30-9776-841

www.gerszidoki.hu

Dr. Lukács Zoltán
06-30-9415-033

www.lukacsdoki.hu

FARKASFOG ÁLLATORVOSI RENDELÕ

2015. augusztus 30. vasárnap: 
 kivételes vasárnapi nyitva tartás és családi nap  

a csömöri Auchan Ligetben

pótfelVételi óVodánKba: 
Aki még nem talált a gyerme-
kének megfelelő helyet, angol 
kétnyelvű uszodás óvodánkba 
várjuk szeretettel. További rész-
letes információ elérhetősége-
inken: Barviczné Csilla, 06-30-
539-0883


